NHCSXH huyện Trà Bồng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Nghĩa Hành, ngày      tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức Họp trực báo liên quan đến kết quả thực hiện Kế

hoạch số 27-KH/HU ngày 21/6/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy về lãnh đạo,

chỉ đạo giải quyết tranh chấp đất rừng trên địa bàn huyện.

1. Thành phần

* Ở huyện:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Đàm Bàng, Chủ trì;

- Chánh Thanh tra huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh huyện Nghĩa Hành; Ban

Quản lý DA ĐTXD và PTQĐ huyện.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: PCVP, TH.

* Ở xã: Chủ tịch UBND và Công chức Địa chính các xã: Hành Dũng, Hành

Minh, Hành Đức, Hành Thịnh.

 2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 26/4/2025 (thứ 7).

3. Địa điểm: Phòng họp B-UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Nông nghiệp và Môi

trường, các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu

phục vụ cuộc họp.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ

cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi họp đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Đào Thị Bích Diễm

		2025-04-22T09:28:57+0700

		2025-04-22T09:44:14+0700

		2025-04-22T09:44:14+0700

		2025-04-22T09:44:14+0700